ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND              Ngọc Hồi, ngày      tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng
Đăk Tô - Tân Cảnh (24/4/1972 - 24/4/2022) và kỷ niệm 47 năm

Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2022)

Thực hiện Thông báo số 65/TB-UBND ngày 09/3/2022 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc treo cơ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng
Đăk Tô - Tân Cảnh (24/4/1972 - 24/4/2022) và kỷ niệm 47 năm Ngày Giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân trên địa bàn huyện treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền nhân
dịp Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh và kỷ niệm 47 năm Ngày

Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước, cụ thể như sau:

1. Thời gian treo cờ và khẩu hiệu(1): Bắt đầu từ ngày 21 tháng 4 năm

2022 đến hết ngày 02 tháng 5 năm 2022.

2. Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền:

- Khẩu hiệu tuyên truyền: Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân

Cảnh (24/4/1972 - 24/4/2022) và 47 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống
nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022).

- Một số khẩu hiệu tuyên truyền treo tại các tuyến đường, khu vực trung
tâm:

+ Nhiệt liệt kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Tô – Tân Cảnh (24/4/1972 -
24/4/2022) !

+ Nhiệt liệt kỷ niệm 47 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất
nước (30/4/1975 - 30/4/2022) !

+ Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm
vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 !

+ Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí
Minh !

+ Cán bộ, đảng viên và Nhân dân các dân tộc tỉnh Kon Tum quyết tâm xây

dựng tỉnh Kon Tum phát triển nhanh và bền vững !

(1) Các cơ quan, đơn vị treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc và khẩu hiệu. Các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân biết, thực
hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- Thường trực HĐND huyện (b/c);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Trang TTĐT huyện;
- CVP, các PCVP HĐND-UBND huyện;
- Lưu: VT, VHTT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thanh Bình

		2022-03-30T13:49:28+0700

		2022-03-30T13:55:40+0700

		2022-03-30T13:55:40+0700

		2022-03-30T13:55:40+0700

		2022-03-30T13:55:40+0700